Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2537/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal

a realização da troca de lâmpadas

queimadas na Avenida Norte Sul –

Vereador Antônio Carlos de Souza,

no bairro Alphacenter ao lado da

antiga rodoviária na Avenida Santa

Bárbara.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir a realização da troca de lâmpadas

queimadas Indica ao Poder Executivo Municipal a realização da troca de

lâmpadas queimadas na Avenida Norte Sul – Vereador Antônio Carlos de

Souza, no bairro Alphacenter ao lado da antiga rodoviária na Avenida Santa

Bárbara.

Justificativa:
Conforme relato de pedestres e motoristas as lâmpadas dos

postes da avenida norte sul, Vereador Antônio Carlos de Sousa, no bairro

Alphacenter, estão queimadas. O local está escuro causando insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de agosto de 2021.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F9N1T3E8U7A0V7J0
		2021-08-05T15:27:53-0300